
                                     

Zarządzenie nr 296/2015 

Wójta Gminy Czerwonak 

z dnia 15 września 2015r. 

 

 

zmieniające  zarządzenie w sprawie ustanowienia służebności przesyłu na nieruchomościach 

położonych w    miejscowościach Bolechówko i Potasze, stanowiących własność 

Gminy Czerwonak, na rzecz Polskiej Spółki Gazownictwa Sp. z o.o. 
 

 
 

 Na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami 

(Dz. U. z 2015r., poz. 782 ze  zmianami) w związku z art. 49 § 1 i  art. 3051 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964r. 

Kodeks cywilny (Dz. U. z 2014r., poz. 121 ze zmianami) oraz Uchwały nr 249/XXXV/2009 Rady Gminy 

Czerwonak  z dnia 19 lutego 2009r. w sprawie określenia zasad gospodarowania nieruchomościami, 

stanowiącymi własność Gminy Czerwonak ( DZ.Urz. Województwa Wielkopolskiego  nr 61, poz. 836 ) Wójt 

Gminy Czerwonak zarządza, co następuje: 

 

§1 
 

W zarządzeniu nr 62/2015 Wójta Gminy Czerwonak z dnia 3 marca 2015r. w sprawie ustanowienia 

służebności przesyłu na nieruchomościach położonych w miejscowościach Bolechówko i Potasze, 

stanowiących własność Gminy Czerwonak, na rzecz Polskiej Spółki Gazownictwa Sp. z o.o. dokonuje się 

następujących zmian: 
 

 

- §1 otrzymuje  brzmienie:  
 

„Postanawiam ustanowić służebność przesyłu dla gazociągu ś/c  Dz 63 o łącznej długości 173 m na 

nieruchomościach stanowiących własność Gminy Czerwonak, oznaczonych geodezyjnie jako działki: 

-  nr 476/12, o  pow. 0.5282 ha, arkusz mapy 6, obręb Bolechówko, zapisana w KW PO1P/00297180/7 

-   nr 476/13, o pow. 0.0741 ha, arkusz mapy 1, obręb Potasze, zapisana w KW PO1P/00128109/1 
 

na rzecz Polskiej Spółki Gazownictwa Sp. z o.o. Oddział w Poznaniu z siedzibą w Poznaniu przy             

ul. Grobli 15” . 

 

-  §4 otrzymuje  brzmienie: 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Wydziału Gospodarowania Majątkiem 

 

§2 

W pozostałym zakresie zarządzenie nr 62/2015 Wójta Gminy Czerwonak z dnia 3 marca 2015r. 

pozostaje be zmian.  
 

 
 

§3 

Zarządzenie obowiązuję z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

do Zarządzenia nr  296/2015 

Wójta Gminy Czerwonak 

z dnia 15 września  2015r. 

 

Zmiana treści zarządzenia nr 62/2015 Wójta Gminy Czerwonak z dnia 3 marca 2015r. w sprawie 

zarządzenie w sprawie ustanowienia służebności przesyłu na nieruchomościach położonych w 

miejscowościach Bolechówko i Potasze, stanowiących własność Gminy Czerwonak, na rzecz Polskiej 

Spółki Gazownictwa Sp. z o.o. związana jest z wybudowaniem gazociągu śr/c na nieruchomościach 

oznaczonych geodezyjnie jako działki: nr 476/12, arkusz mapy 6, obręb Bolechówko, nr 476/13, arkusz 

mapy 1, obręb Potasze i związku z powyższym istnieje konieczność regulacji istniejącego stanu 

prawnego.  

 

W tym stanie rzeczy podjęcie przedmiotowego zarządzenia jest w pełni uzasadnione. 

 

 

 


